«Esil University» мекемес1
Z00X3G1, Дазав;стан Республикасы
Астана к;., А. Жубанов к., 7
тел.: +7 7172 725 777
e-mail: info@esil.edu.kz
www.esil.edu.kz

ESIL
U N I V E R S I T Y

Учреждение «Esil University»
Z00X3G1, Республика Казахстан

г. Астана, ул. А. Жубанова, 7
тел.: +7 7172 725 777

e-mail: info@esil.edu.kz
www.esil.edu.kz

БУЙРЫК, № 'ОНГ&3/Я4.-1 ПРИКАЗ
« »  0 9  2йАМ_ж. город Астана
Астана запасы

О создании комиссии

Согласно Положения О комиссии по обеспечению качества,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Комиссию по обеспечению качества факультета Прикладных
наук на 2024 - 2025 учебный год в следующем составе:

1. Мухамеджанова А.А. - доктор PhD, декан факультета Прикладных наук,
председатель;

2. Калиев А.К, - к.ю.н., и.о.доцента кафедры «Право», заместитель
председателя;

3. Абдибекова Л.М, - магистр, ст.преподаватель, и.о. заведующей кафедры
«Информационные системы и технологии»

4. Садыков Ж.А. -  доктор PhD, заведующий кафедры «Социальная работа и
туризм»;

5. Тен С.В. - заместитель директора НОУ «SOS-Детская деревня» г.Астана;
6. Сакенова Д.М. - магистр, заместитель декана Факультета прикладных

наук;
7. Сайлаубай Д.А. -  студент 3 курса ОП Туризм.

Основание: представление
Мухамеджановой А.А.

Ректор

декана факультета Прикладных наук

0 0 8 3 0 8

mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz
mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz